

RECEBI (EMOS) DE ALDENER GONCALVES DE OLIVEIRA, OS PRODUTOS CONSTATANTE DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO, BEM COMO ATESTAMOS QUE OS MESMOS FORAM EXAMINADOS, SERVINDO O ACEITE DA PRESENTE PARA TODOS OS EFEITOS LEGAIS.		NF-e No. 000.003.480 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

ALDENER GONCALVES DE OLIVEIRA
Avenida Octávio Mangabeira, 6233 - TERREO
FRENTE
Boca do Rio - Salvador/BA
CEP: 41706690 - FONE: 7132116752

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

SAÍDA

No. 000.003.480
SÉRIE 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
2922 0834 0559 6200 0160 5500 1000 0034 8015 3735 1336

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129221644726679 - 01/08/2022 12:08:21-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 65925917	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 34.055.962/0001-60

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA		C.N.P.J./C.P.F. 04.142.491/0001-66	DATA DA EMISSÃO 01/08/2022
ENDEREÇO 5ª Avenida Centro Administrativo da Bahia, 750	BAIRRO/DISTRITO Centro Administrativo da Bahia	CEP 41745004	DATA DA SAÍDA/ENTRADA 01/08/2022
MUNICÍPIO Salvador	FONE/FAX 7131030195	UF BA	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 11:41:02

FATURA/DUPLICATAS

001: 01/09/2022 R\$15.399,60;

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 3.900,00	VALOR DO ICMS 702,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 15.399,60
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACES. 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 15.399,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA DE 0 - Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	C.N.P.J./C.P.F.
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 0,00	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 661,000	PESO LÍQUIDO 626,900	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	%ICMS	%IPI
6900.001.23	TINTA ESMALTE SINTETICO PARA METAIS ANTIFERRUGEM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA GALÃO 3,6LT COR BRANCO NEVE MARCA:QUALYVINIL	32081010	060	5405	UN	60	131,66	7.899,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6900.074.23	TINTA ESMALTE SINTETICO PARA METAIS ANTIFERRUGEM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA GALÃO 3,6LT COR CINZA MARCA:QUALYVINIL	32081010	060	5405	UN	30	120,00	3.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A29300800050	LIXA PARA PAREDE GRAO 80 NA COR VERMELHA/MARROM P/MASSA/PAREDE MARCA:TATU	68052000	000	5102	UN	100	1,50	150,00	150,00	27,00	0,00	18,00	0,00
7770.000.24	SOLVENTE MINERAL TIPO AGUARRAS GALÃO DE 5LT MARCA:QUALYVINILQUALYVINIL GL	27101230	000	5102	UN	25	75,00	1.875,00	1.875,00	337,50	0,00	18,00	0,00
7760.000.24	THINNER PARA DILUIÇÃO DE TINTAS E LIMPEZA GALÃO DE 5 LITROS MARCA:QUALYVINIL	38140090	000	5102	UN	25	75,00	1.875,00	1.875,00	337,50	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NOTA DE EMPENHO:40101.0048.0000219-7 - DADOS P/DEPOSITO: AG.3121-6 C/C.32.741-7 BANCO B RADESCO Trib aprox: Fed R\$ 2343,37 (15,22%), Est R\$ 2546,93 (16,54%). Fonte: IBPT/empresometro. com.br/BA - 3E9D48	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------